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1 Identifikasjon av stoffet / stoffblandingen og av selskapet / foretaket 
 

1.1) Produktnavn: Lumea Ethanol Chafing Fuel 

1.2) Produktbeskrivelse: Et rosa geleaktig alkoholbrensel for varmholding av mat på varmeplater. 

 Brenselet er etylalkohol (etanol)  

Produktkode: 740000 (4 kg) 

CAS nr.: 64-17-5 

EINECS nr.: 200-578-6 

Identifikasjonssystem for farlige stoffer (HMIS):                             Akutt helse 2 

Brann 3 

Reaktivitet 0 
1.3) Leverandør: Lumea Ltd     Lumea Ltd 
   Unit C, 18/F Dragon Centre   Hartnoll Business Centre 
   79 Wing Hong Street    Tiverton 
   Cheung Sha Wan, Kowloon   Devon, EX16 4NG 
   Tlf.: +852 2553 2866    Tlf: +44 (0)845 601 7532 
   Fax: +852 2553 2896    Fax: +44 (0)1884 252090 
   E-post: may.cheng@lumea.com.hk  E-post: sales@lumea.co.uk 

                                           Web: www.lumea.com.hk                         Web: www.lumea.co.uk 
1.4) Nødtelefon: +44 (0)845 601 7532 eller +44 (0)1884 255954 (ukedager, 9.00 - 17.30) 

2 Fareidentifikasjon 
 

Fareklassifikasjon:     R11 – Meget ildsfarlig. 
 
Fareoversikt 

Utseende: Rosa-rød gelé med lukt av alkohol. 

Sikkerhetsmerking:  Etikett på utvendig emballasje. Forsiktig: Meget ildsfarlig:  Oppbevar 
utilgjengelig for barn. Må ikke brukes i nærheten av varme eller 
åpen ild. 

Øyekontakt: Irriterende for øynene ved direkte kontakt. 

Hudkontakt: Kan forårsake hudirritasjon ved lengre kontakt. 

Innånding: Produktet skal brennes i et godt ventilert område. 

Svelging: Mulig alkoholånde, munterhet etterfulgt av forstyrrelser på 
 sentralnervesystemet med depresjon, uklar tale, kramper og hypoglykemi. 
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3 Sammensetning / opplysninger om bestandsdeler 
 

3.1) Komponent: Etanol 
CAS nr.: 64-17-5 
% innhold: 95-100% 
 
Dette kjemikaliet er forhåndsregistrert for REACH med ECHA (European Chemicals Agency). 
 
3.2/3) Ingen komponenter er notert med en konsentrasjon > eller = 0.1% som kreftfremkallende eller  
              potensiell kreftfremkallende. 
 
3.4) Klassifisering: Meget ildsfarlig (F) 

Gjeldende fare/sikkerhetssetning: R11, S2, S16, S26, S46 (se avsnitt 15). 
 
3.5) EINECS nr.: 200-578-6 

4 Førstehjelpstiltak 
 

Ved svelging, oppsøk lege omgående. 
 
Innånding: Oppsøk friskluft og pust dypt og langsomt. Drikk noen slurker vann. 

Dersom hoste vedvarer, oppsøk lege.  

Svelging: Drikk noen slurker vann eller melk. Ikke frembring brekninger. Oppsøk lege 

omgående. 

Øyekontakt: Skyll øynene med store mengder varmt vann i 15 minutter. Dersom 

irritasjon vedvarer, oppsøk lege.  

Hudkontakt: Fjern og isoler kontaminert bekledning. Skyll eksponert område med varmt 
 vann i 15 minutter. Dersom irritasjon vedvarer, oppsøk lege. 

5 Brannslokking 
 

Flammepunkt (lukket beger): 12.1°C(54°F)  

Selvantenning (ved 745mm): 452°C (845.6°F) 

Slokkemedia:    

CO2, skum- eller pulverapparat kan benyttes. Kjøl utsatte beholdere med kaldt vann. 

Ikke bruk vannstråle med stort volum. 

Eksponeringsfarer:  

Brenning av dette produkt kan forårsake: Karbonoksid, eksplosiv damp/luftblanding, farlig damp 

som er tyngre enn luft og giftig pyrolyseprodukt. 

Eksplosjonsfare:  

Lukkede bokser som eksponeres for flammer og varme kan sprenge. 
Spesielle brannslokkingstiltak: Selvforsynt pusteapparat og beskyttelsesdrakt skal benyttes ved 

slokking av kjemiske branner. Ikke bruk stråle av vann under høyt trykk for å slokke brennende 

materiale. 
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6 Tiltak ved utilsiktede utslipp 
 

Personlige forholdsregler: 

Fjern alle mulige kilder for antenning. Ikke røyk. Sørg for tilstrekkelig  tilførsel av friskluft.  

Unngå innånding og kontakt med øyne og hud. 

Miljømessige forholdsregler:  

Stopp lekkasje, om mulig. Produktet er biologisk nedbrytbart. 

Oppryddingsmetode:   

Foreta oppsamling ved bruk av absorberende materiale (f.eks. universelt bindemateriale). Sørg for  

tilstrekkelig lufttilførsel. Skyll bort rester med vann. 

7 Håndtering og lagring 
 

7.1) Forholdsregler for håndtering:  

Unngå kontakt med hud og øyne. ikke svelg. Plasser boks i  brenselholder eller under dekke før  

tenning. Brenn i en rett stående posisjon. Hold borte fra lettantennelige stoffer (f.eks. papirark  

og servietter). Benyttes i godt ventilerte områder. Holdes borte fra barn.  

7.2) Forholdsregler for lagring:  

Lagres kjølig (4–49°C/40–120°F). Sørg for tilstrekkelig ventilasjon av området. Lagres borte fra  

varmekilder eller åpen ild. Hold beholdere lukket når de ikke er i bruk 

7.3) Bruksområde:  
Bokser - for varmholding av fondygryter,  terriner og i varmeplater. Refill - bare for etterfylling av 

bokser. 

8 Eksponeringskontroll / personlig beskyttelse 
 

8.1) Eksponeringsgrenser:   

1000 ppm TWA 

8.2) Eksponeringskontroll: 

Unngå kontakt med hud og øyne. Sørg for tilstrekkelig ventilasjon i bruksområdet. Sikkerhetsmerking: Meget 
ildsfarlig:  Oppbevar utilgjengelig for barn. Må ikke brukes i nærheten av varme eller åpen ild. 
8.2.1) Eksponeringsbegrensning:  

Under normale bruksforhold, ingen spesiell beskyttelse av hud eller øyne er påkrevet. Dersom klærne 

blir kontaminert, ta av og vask før bruk på nytt. 

8.2.2) Miljømessig eksponeringskontroll:  
Se avsnitt 12. 

9 Fysiske og kjemiske egenskaper 
 

9.1) Generell informasjon 

Utseende Fast, rosa-rød brenselgelé  

Lukt: Mild alkohol 
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9.2) Viktig informasjon vedrørende helse, miljø og sikkerhet.  

pH: 7–8 

Kokepunkt: 75.9°C 

Flammepunkt: 12°C  

Antennelighet: Ikke kjent 

Eksplosjonsegenskaper:   (% volummessig) nedre – 3.3%, øvre– 18%  

Oksideringsegenskaper:   Ikke kjent 

Damptrykk:  <15 kPa (0.150 bar) ved 25°C 

Relativ tetthet:  0.85 g/cm
3 

(vann = 1)  

Oppløselighet:  Moderat 

Vannløselighet:  Blandbar 

Delingskoeffisient:   Ikke kjent 

Viskositet:   1500–8000 mPas ved 20°C  

Damptetthet:  1.036 g/ml ved 20°C  

Fordunstningstall:  Ikke kjent 
 
9.3) Annen informasjon 
Ingen. 

10 Stabilitet og reaktivitet 
 

Stabilitet: Dette produktet er stabilt. 
 
10.1) Forhold som må unngås:  

Unngå høye temperaturer. Lagres borte fra antenningskilder, f.eks. varme, åpen ild og gnister.  
 
10.2) Materialer som må unngås:  
Unngå kontakt med sterke oksidasjonsmidler. 
 
10.3) Farlige spaltningsprodukter:  
Ingen – produktet er biologisk nedbrytbart. 

11 Toksikologiske opplysninger  
 

Sammendrag: Akutte og kronisk giftige effekter er i øyeblikket ikke tilgjengelige for  

 dette produktet. Ingen påviselige ytterligere farlige innvirkninger på 
 kroppen av dette produktet.  
Hudkontakt: Dette stoffet virker irriterende på huden.  

Øyekontakt: Dette stoffet virker irriterende på øynene. 

Svelging: Kan forårsake kvalme og/eller brekninger dersom det svelges.  
Innåndning: Damp kan forårsake søvnighet og svimmelhet. Kan innvirke og/eller  

 skade sentralnervesystemet. Kan ha en narkotisk effekt. 
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12 Økologiske opplysninger 
 
12.1–6) Det foreligger i øyeblikket ingen detaljerte opplysninger for dette produktet. 
Etanol er biologisk nedbrytbart, produktet tros å være helt ikke-forurensende. 

13 Instruksjoner om disponering 
 
Foreta avhending av tomme, halvfulle eller fulle bokser i samsvar med gjeldende lokale 
bestemmelser og på en miljømessig sikker måte. Ikke tøm i avløpsnettet, i vann eller i grunnen. 
Resirkuler emballasjen dersom dette er mulig. 

14 Transportopplysninger 
 
Generelt: UN nr. 1325 
Vei/jernbanetransport: Klasse 4.1 

 UN 1325 ildsfarlig fast stoff, organisk, N.O.S. (etanol) 
Klassifiseringskode: F1 
Emballasjegruppe: III 

   

15 Regelversmessige opplysninger 
 
Merking: 

 
F; Meget ildsfarlig 

Inneholder:  Etanol 
Faresetning:  R11 Meget ildsfarlig 
Sikkerhetssetninger:  S2 Oppbevares utilgjengelig for barn. 

 S7 Oppbevares i lukket beholder. 
 S16 Oppbevares borte fra antenningskilder – røyking forbudt. 
 S26  Ved kontakt med øynene, skyll omgående med mye vann og     

         oppsøk lege.  
 S46  Ved svelging, oppsøk lege omgående og vis frem etikett eller  
   beholder  

Lovpålagte bestemmelser: Bestemmelser for kjemikalier (Fareinformasjon og pakking for levering)  
 (CHIP) 2002  

 UN Transportsymbol for ildsfarlige 
faste stoffer (Klasse 4) 



 

[Original merking] Version 2.3, revised 16 June 2015 
6 av 6 

 

 Registrering, evaluering, autorisasjon og restriksjoner for kjemikalier 

 (REACH) EC 1907/2006 

 Direktiv for farlige stoffer 67/548/EEC 

 England: "Health & Safety at Work Act 1974" 

16 Andre opplysninger 

 

Sikker bruk av "Flamos Ethanol Chafing Fuel" 

 Vær forsiktig - flammen av etanolgelé er nesten usynelig. 

 Bruk en sløv gjenstand (f.eks. en skje) for å åpne lokket. 

 Bruk ikke en skarp gjenstand (f.eks. en kniv) for å åpne lokket. 

 Plasser hånden over lokket når du åpner boksen. 

 Fjern overskytende gelé fra lokket med en sløv gjenstand. 

 Overskytende gelé må aldri fjernes med fingrene eller klærne. 

 En boks med brennende flamme må ikke bæres eller håndteres - den kan bli meget varm! 

 Bruk en liten ikke-brennbar gjenstand (f.eks. en skål) for å slokke flammen - forsøk aldri å blåse 
ut flammen. 

 Ikke berør boksen rett etter at flammen er slokket - boksen trenger litt tid for å bli avkjølt. 

 Plasser boksen under utstyr for oppvarming (f.eks. varmeplate) før tenning av flammen. 

 Forsikre deg om at boksen står korrekt i posisjon i utstyret før flammen tennes. 

 Ikke bruk en boks som er tent til å tenne en annen boks. 

 Plasser aldri en boks på et bord eller på bordduker. 

 Varmholderen må ikke flyttes når en tent boks befinner seg i den. 

 En brennende boks må ikke forlates uten tilsyn. 

 Ikke bruk hånden for å slokke flammen. 

 Sett lokket tilbake på boksen før avhending slik at brensel ikke lekker ut. 

 

Informasjonen på dette arket er begrenset til det produktet / materialet identifisert og antatt av 
Lumea Ltd til å være riktig, basert på sin kunnskap og informasjon som den angitte datoen. Lumea 
Ltd gir ingen representasjon, garanti, uttrykt eller underforstått, for nøyaktigheten, påliteligheten 
eller fullstendigheten av informasjonen og påtar seg intet ansvar for skade eller tap som følge av bruk 
av materialet. 

Opplysningene og anbefalingene tilbys for brukeren å granske og vurdere, og det er brukerens ansvar 
å forvisse seg om at de er egnet og fullstendige for sine formål. 

 
 

Kilder for nøkkeldata: Produsentens rapport 
REACH EC 1907/2006, Vedlegg II 

 

 




